

SMLOUVA NA PRANÍ, ŽEHLENÍ A ČIŠTĚNÍ PRÁDLA

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna

Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen objednatel)

a

FIRMA: TRITON spol. s r.o.

se sídlem : S. K. Neumanna 2229, 269 01 Rakovník

zastoupená jednatelem p. Ing. Jiřím Novákem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7631

IČ: 45144613

DIČ: CZ45144613

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

(dále jen dodavatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

tuto

smlouvu

Pověření:

Za objednatele: ve věcech technických i běžných provozních je oprávněna [REDAKCE]
tel. [REDAKCE].

Za dodavatele: ve věcech technických i běžných provozních je oprávněn [REDAKCE] tel.
[REDAKCE].

I. Předmět plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli službu „Praní, žehlení a čištění prádla VLL Karlovy Vary v roce 2018“ (dále jen služba) předepsanými technologickými postupy při dodržení hygienických norem dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 306/2012 Sb. a jeho přepravu.

II. Místo plnění

1. Místem plnění jsou střediska Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary:
- lázeňský dům Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary
 - hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary.

III. Cena

1. Cena služby provedené v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí:

1.438.549,50 Kč

Celková cena služby: dle skutečně provedených služeb na základě ceníku, který tvoří přílohu č.1 – ceník prádla včetně dopravy.

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením služby, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění služby.

IV. Doba plnění

1. Dodavatel musí zajistit dodávku čistého o odvoz použitého prádla u všech středisek 3x týdně - pondělí, středa, pátek – platí i ve státem uznané svátky - v ranních hodinách.

2. Dodavatel dále musí mít dostatečné množství pojízdných klecí na prádlo v nichž bude prádlo do zařízení přivážet a i z něj odvážet. U LD Sadový pramen a hotelu Bellevue bude docházet k výměně klecí (velikost klecí je podmíněna prostorem – dveře, výtah, atp.).

3. Každé středisko je zavázáno zvlášť v jednotlivých závozech

4. Smlouva je účinná od **1.1.2018 do 31.12.2018.**

V. Dodací podmínky

1. Dodavatel se zavazuje prát prádlo tak, aby nedocházelo k míchání prádla s jinými objednateli a zajistí vysokou kvalitu žehlení, mandlování především ubrusů, ubrousků a prádla na stolničení.
2. Prádlo bude předáno objednateli v dohodnutém čase a na stanoveném místě plnění za použití klecových vozíků. U LD Sadový pramen a hotelu Bellevue bude docházet k výměně klecí. Služba je splněna odevzdáním prádla a potvrzením dodacího listu objednatel. Veškeré změny v dodacím listě je objednatel rovněž povinen potvrdit.
3. Osobní věci personálu (pracovní oděvy) budou vyžehlené a vyspravené (přišití knoflíků, zašití natržených děr a pod.).

VI. Záruka

1. Dodavatel odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má prádlo v okamžiku předání objednateli, podle této smlouvy. Objednatel je povinen uplatnit reklamaci ve lhůtě 7 kalendářních dnů od převzetí prádla.
2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady prádla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a dodavatel povinnost bezplatně odstranit vady. U zjištěných vad může požadovat bezplatné odstranění, přiměřenou slevu nebo náhradu. V reklamaci objednatel uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

VII. Fakturování a placení

1. Cena bude objednatel uhrzena měsíčně za skutečně provedené služby bezhotovostní platbou, na základě faktury vystavené dodavatelem. Podkladem pro fakturaci budou dodací listy jednotlivých středisek odsouhlasené objednatel. V opačném případě není objednatel povinen úhradu provést. Faktury budou vystavovány na každé středisko zvlášť.
2. Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
3. Dodavatel je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu objednatel: podatelna@vlrz.cz.
4. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude

obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem.

Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

VIII.

Zvláštní ujednání

1. Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, technologie provádění služeb, je kterákoli ze stran oprávněna předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.
2. Nedodržení dohodnutého termínu nebo rozsahu plnění opravňuje objednatele ke snížení platby za danou zakázku o 0,1 % z celkové fakturované ceny vč. DPH za každý započatý den zdržení.
3. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoliv finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla, apod.) vyplývající ze smlouvy.

IX.

Změna smlouvy

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

X.

Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních s platností originálu.
2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech, dne.....2017

V, dne 2017

Za objednatele :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Za dodavatele :

ředitel VLL Karlovy Vary

Roční specifikace počtů a druhů prádla ve VLL Karlovy Vary (předpoklad za všechna střediska)

| Druh prádla | Počet ks | Jednotková cena/ks bez DPH | Celkm cena bez DPH | Poznámka |
|---------------------------------------|----------|----------------------------------|-----------------------|----------|
| Prostěradlo 250 x 160 | 12 672 | 7,10 | 89 971,20 | |
| Prostěradlo dvoj. nad. š. 165 | 24 | 10,00 | 240,00 | |
| Povlak na příkrývku 140 x 210 | 10 896 | 8,10 | 88 257,60 | |
| Povlak na polštář 70 x 90 | 12 756 | 4,20 | 53 575,20 | |
| Povlak dětský cícha | 36 | 7,10 | 255,60 | |
| Povlak dětský polštář | 36 | 4,30 | 154,80 | |
| Prostěradlo BALNEO 240 x 240 | 6 240 | 10,00 | 62 400,00 | |
| Napron 90 x 90 | 12 960 | 5,80 | 75 168,00 | |
| Ručník obyčejný 50 x 100 | 8 856 | 3,50 | 30 996,00 | |
| Ručník froté 50 x 100 | 41 352 | 4,00 | 165 408,00 | |
| Osuška froté 70 x 140 | 30 624 | 5,80 | 177 619,20 | |
| Předložka 50 x 70 | 12 684 | 4,00 | 50 736,00 | |
| Osuška VAFLOVÁ BALNEO | 33 960 | 4,80 | 163 008,00 | |
| Ubrousek 40 x 40 | 5 844 | 2,30 | 13 441,20 | |
| Utěrka 45 x 70 | 1 932 | 2,00 | 3 864,00 | |
| Plena 50 x 50 | 3 780 | 3,50 | 13 230,00 | |
| Ubrus 140 x 140 | 13 476 | 6,10 | 82 203,60 | |
| Ubrus 2 - 3 m2 | 10 068 | 8,50 | 85 578,00 | |
| Ubrus 2 - 5 m2 | 3 600 | 11,50 | 41 400,00 | |
| Čepice | 12 | 6,00 | 72,00 | |
| Košile | 1 032 | 9,40 | 9 700,80 | |
| Blůza | 480 | 9,40 | 4 512,00 | |
| Tričko | 2 784 | 6,00 | 16 704,00 | |
| Kalhoty | 3 348 | 9,50 | 31 806,00 | |
| Šaty | 828 | 12,00 | 9 936,00 | |
| Plášť | 60 | 12,50 | 750,00 | |
| Zástěra | 336 | 6,80 | 2 284,80 | |
| Rondon kuchyňský | 144 | 12,50 | 1 800,00 | |
| Mikina fleece | 12 | 11,00 | 132,00 | |
| Vesta fleece | 2 | 9,00 | 18,00 | |
| Montérky | 120 | 12,00 | 1 440,00 | |
| Župan froté včetně fóliování a balení | 768 | 14,00 | 10 752,00 | |
| Hadr | 1 140 | 2,00 | 2 280,00 | |
| Přehoz velký 240 x 220cm | 36 | 45,00 | 1 620,00 | |
| Přehoz malý 220 x 140cm | 948 | 34,00 | 32 232,00 | |
| Povlak na matraci | 4 | 41,00 | 164,00 | |
| Chráníč matrace | 156 | 16,00 | 2 496,00 | |
| Deka larisa | 108 | 29,00 | 3 132,00 | |
| Deka umělé vlákno | 12 | 29,00 | 348,00 | |
| Polštář umělé vlákno | 60 | 23,00 | 1 380,00 | |

| | | | | |
|-------------------------------------|--------|--------|---------------------|-------------------|
| Přikrývka dětská | 22 | 19,00 | 418,00 | |
| Polštář dětský | 22 | 15,00 | 330,00 | |
| Fóliování - balení | 0 | 0,00 | 0,00 | |
| Oprava prádla 1 hod. | 0 | 240,00 | 0,00 | |
| Přehoz velký 240 x 220 cm | 13 | 45,00 | 585,00 | jednorázové praní |
| Přehoz malý 220 x 140 cm | 228 | 34,00 | 7 752,00 | jednorázové praní |
| Závěs (blackout) 150 x 350 čištěno | 294 | 158,00 | 46 452,00 | jednorázové praní |
| Závěs 1m2 praní | 642 m2 | 10,50 | 6 741,00 | jednorázové praní |
| pelmet skládaný 260 x 70 cm čištěno | 33 | 40,00 | 1 320,00 | jednorázové praní |
| Chránič matrace | 220 | 16,00 | 3 520,00 | jednorázové praní |
| Deka larisa | 268 | 29,00 | 7 772,00 | jednorázové praní |
| Deka umělé vlákno | 220 | 29,00 | 6 380,00 | jednorázové praní |
| Polštář umělé vlákno | 428 | 23,00 | 9 844,00 | jednorázové praní |
| Záclony voál 200 x 350 praní | 80 | 73,50 | 5 880,00 | jednorázové praní |
| Praní poloorganza 1m2 praní | 999 m2 | 10,50 | 10 489,50 | jednorázové praní |
| Celkem předpoklad za rok | | | 1 438 549,50 | jednorázové praní |